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Nr. /) [ ~ Prot Kavaje me Z{.~2025 

NJOFTIM 

Lenda: Njoftim per mbajtjen e mbledhjes se Keshillit Bashkiak te Bashkise Kavaje 

Drejtuar: z./znj ------------------------

I Nderuar keshilltar. 

Njoftoheni, se diten e Merkure, me date 26.03.2025, ora 11:30, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te 
Bashkise, zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Keshillit ne baze te 
Ligjit 139/2015, "Per Vetqeverisjen Vendore", neni 53 pika 4, dhe rregullores se Keshillit Bashkiak, neni 56, 
me kete rend dite: 

1. Miratimi i rendit te <lites se Mbledhjes 
2. Projekt - Vendim per Ndihmen ekonomike dhe 6% per familjet ne nevoje Shkurt 2025 
3. Projekt - Vendim per Shprehjen e pelqimit, per miratimin e programit te punes per parandalimin dhe 

masat qe duhen marre per mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave nga zjarri per vitin 2025 
4. Projekt - Vendim per Miratimin e subjekteve perfituese ne programin e rindertimit per banese 

individuale banimi dhe apartament dhe shembjes se detyruar te ndertesave te demtuara nga termeti i 

dates 26.11.2019 
5. Projekt Vendim "mbi nje ndryshim te vkb nr.25, dt.28.05.2024 duke shtuar ne listen e ketij vendimi 

si perfitues" 
6. Projekt - Vendim per miratimin e tavaneve tw shpenzimeve buxhetore te programit buxhetor 

afatmeswm 2026-2028. 
7. Projekt - Vendim Per nje saktesim te Vendimit Nr. 49 date 30.09.2024 te Keshillit Bashkiak "Per 

miratimin ne parim te marreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se dhe miratimin e 
financimit te FSHF-se per ndertimin e Stadiumit Besa, si dhe dhenien e autorizimit te kryetarit te 
bashkise per nenshkrimin e saj" 

8. Projekt - Vendim per Dhenie titulli "Qytetar Nderi,, per Z. Shkelzen Karkini e Znj. Dhurata Karkini,, 
9. Te ndryshme 
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